Passio secundum Mattheum

M. 8, Baxo, note has fermata.

Mm. 8–9, Alto, note has fermata.

M. 51, CV reads “Cum autem Jesus esset.”

Mm. 60–62, CV reads “potuit enim istud.”

M. 76, CV reads “habetis.”

M. 77, CV reads “habetis.”

M. 88, CV reads “dicebatur.”

M. 93, CV reads “et ego vobis eum tradam.”

M. 356, Baxo, notes 3 and 4 derived from single semibreve.

Mm. 462–3, Baxo, note is breve.

M. 473, CV reads “Judas qui eum tradidit.”

M. 498, Tenor, note is *a*.

M. 532–3, CV reads “populo dimittere unum vinctum.”

M. 537, CV reads “Congregatis ergo illis.”

M. 548, CV reads “misit ad eum uxor ejus.”

Mm. 581–2, Tiple, black long, breve.

Mm. 582–3, Tiple, black long, breve.

M. 583, Alto, black semibreve, breve.

M. 584, Baxo, black semibreve, breve.

Mm. 593–4, Tiple, black long, semibreve, semibreve.

Mm. 594–5, Tenor, black semibreve, semibreve, breve, breve.

M. 596, Alto, black semibreve, breve.

M. 597, Tiple, black semibreve, breve.

M. 597, Tenor, black semibreve, breve.

Mm. 690–94, CV reads “et in triduo illud reaedificas.”

- Mm. 729–32, CV reads “liberet nunc, si vult eum.”
 M. 758, Tenor, note is *g*.
 M. 832, CV reads “Cum autem sero factum esset.”

Passio secundum Marcum

- M. 31, CV reads “Erat autem Pascha.”
 M. 36, CV reads “quomodo eum.”
 M. 47, CV reads “Et cum esset Bethaniae.”
 M. 84, CV reads “habetis.”
 M. 90, CV reads “habetis.”
 M. 101, CV reads is “et quod fecit haec.”
 M. 160, CV reads “singulatim.”
 M. 193–4, CV reads “quia jam non bibam de hoc genimine vitis.”
 M. 202, CV reads “Et ait eis Jesus.”
 M. 215–6, CV reads “scandalizati fuerint in te, sed non ego.”
 M. 221, CV reads “vocem bis dederit.”
 M. 237, Alto, note 2 is *f*.
 M. 251–2, CV reads “et orabat ut, si fieri posset.”
 M. 266–7, CV reads “una hora vigilare? vigilate et orate.”
 M. 274, CV reads “caro vero infirma.”
 M. 288–90, CV reads “ecce Filius hominis tradetur in manus peccatorum.”
 M. 298, CV reads “et cum eo turba multa.”
 M. 299–300, CV reads “cum gladiis et lignis, a summis sacerdotibus.”
 M. 303, CV reads “autem traditor ejus signum eis, dicens.”
 M. 309–10, CV reads “accedens ad eum, ait: Ave Rabbi.”
 M. 312, CV reads “injecerunt in eum.”
 M. 314, CV reads “Unus autem quidam de circumstantibus.”
 M. 323–4, CV reads “quotidie eram apud vos in templo docens.”
 M. 345–6, CV reads “cum ministris ad ignem, et calefaciebat se.”
 M. 370–1, CV reads “et per triduum.”
 M. 379, CV reads “Et exurgens summus sacerdos.”
 M. 446, CV reads “Et statim gallus iterum cantavit.”
 M. 478–9, CV reads “solebat dimittere illis unum ex vinctis.”
 M. 520–1, CV reads “eum in atrium.”
 M. 603, CV reads “sunt per totam terram.”
 M. 684, CV reads “quod erat excisum de petra.”

Passio secundum Lucam

- M. 81–2, CV reads “Et ipse ostendet vobis coenaculum magnum stratum.”
 M. 84–5, CV reads “sicut dixit illis, et paraverunt pascha.”
 M. 117–8, CV reads “Hic est calix novum testamentum in sanguine meo.”
 M. 119–20, CV reads “qui pro vobis fundetur.”
 M. 166, CV reads “Ait autem Dominus: Simon.”
 M. 217–20, CV reads “Domine, ecce duo gladii hic.”
 M. 415, CV reads “Cooperunt autem illum accusare”
 M. 466, CV reads “ex multo tempore videre eum.”

- M. 467, CV reads “eo quod audierat multa de eo.”
M. 469, CV reads “Interrogabat autem eum.”
M. 489–90, CV reads “nullam causam inveni.”
M. 514, CV reads “Pilatus locutus est ad eos.”
M. 550–1, CV reads “Conversus autem ad illas Jesus, dixit.”
M. 623, CV reads “quod in eadem damnatione es.”
M. 635, Tenor, note lacks fermata.
M. 673–4, CV reads “Et clamans voce magna Jesus ait.”
M. 708–9, CV reads “quae secutae eum erant a Galilaea.”

Passio secundum Joannem

- M. 96, CV reads “non bibam illum?”
M. 114, CV reads “Exivit ergo discipulus alius.”
M. 211, CV reads “Introivit ergo iterum in praetorium Pilatus.”
M. 218, CV reads “an alii dixerunt tibi de me?”
M. 264, CV reads “Clamaverunt ergo rursus omnes, dicentes.”
M. 293, CV reads “Exivit ergo iterum Pilatus foras.”
M. 297–8, CV reads “quia nullam invenio in eo causam.”
M. 300, CV reads “portans coronam spineam.”
M. 409, CV reads “ubi crucifixerunt eum.”
M. 417, CV reads “Hunc ergo titulum multi Judaeorum legerunt.”
M. 445, Tenor, notes 5 and 6 are minims.
M. 470, CV reads “quia omnia consummata sunt.”
M. 474, CV reads “Vas ergo erat positum aceto plenum.”